



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

OLE LUND-THOMSEN. EJENDOMSADMINISTRATION APS

C/O OLE LUND THOMSEN, HARRESHØJVEJ 41, HARESHØJVEJ 41, HARRESHØJ, 3080 TIKØB

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. januar 2022

Dirigent Ole Lund-Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	OLE LUND-THOMSEN. EJENDOMSADMINISTRATION ApS c/o Ole Lund Thomsen, Harreshøjvej 41 Haresøjvej 41, Harreshøj 3080 Tikøb
	CVR-nr.: 13 96 37 89 Stiftet: 1. februar 1990 Kommune: Helsingør Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Ole Lund-Thomsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Erhverv Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K
	Nykredit bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er passiv investering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020/21 er opgjort til et overskud på 1.671.321 kr. mod et overskud på 99.382 kr. for 2019/20, hvilket anses som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOTAB		-210.404	119.834
Personaleomkostninger.....	1	0	-401.612
DRIFTSRESULTAT		-210.404	-281.778
Andre finansielle indtægter.....		2.239.891	596.466
Andre finansielle omkostninger.....		-39.169	-215.306
RESULTAT FØR SKAT		1.990.318	99.382
Skat af årets resultat.....	2	-317.438	0
ÅRETS RESULTAT		1.672.880	99.382
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	60.000
Overført resultat.....		1.672.880	39.382
I ALT		1.672.880	99.382

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	108.716	0
Andre tilgodehavender.....		8.250	88.081
Tilgodehavende selskabsskat.....		12.215	22.312
Tilgodehavender.....		129.181	110.393
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	5.555.028	3.517.319
Værdipapirer.....		5.555.028	3.517.319
Likvider.....		29.182	118.338
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.713.391	3.746.050
AKTIVER.....		5.713.391	3.746.050

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		4.656.260	2.983.380
Forslag til udbytte.....		0	60.000
EGENKAPITAL.....		4.856.260	3.243.380
Selskabsskat.....		308.670	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	308.670	0
Gæld til pengeinstitutter.....		490.996	412.387
Anden gæld.....		57.465	90.283
Kortfristede gældsforpligtelser.....		548.461	502.670
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		857.131	502.670
PASSIVER.....		5.713.391	3.746.050
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	200.000	2.983.380	60.000	3.243.380
Forslag til resultatdisponering.....		1.672.880		1.672.880
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-60.000	-60.000
Egenkapital 30. juni 2021.....	200.000	4.656.260	0	4.856.260

NOTER

			Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	2		
Løn og gager.....	0	398.896		
Pensioner.....	0	1.136		
Andre omkostninger til social sikring.....	0	1.580		
	0	401.612		
 Skat af årets resultat			 2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	317.438	0		
	317.438	0		
 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			 3	
Tilgodehavende hos direktionen med i alt 108.716 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, pr. statusdagen svarende til 10,05 % og med aftalt afdrag inden for 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.				
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 4	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
		Børsnotede danske aktier		
Dagsværdi 30. juni 2021.....		5.555.028		
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		2.037.708		
 Langfristede gældsforpligtelser			 5	
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	308.670	0	0	0
	308.670	0	0	0
 Eventualposter mv.				 6
Eventualforpligtelser				
Leasingforpligtelse personbil udgør 3.399 kr.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 7
Ingen				
